

## 事業実績

### (1) 会員登録状況

(単位：人)

会 員 数		会 員 年 齢 別						備 考
		60歳未満	60～64歳	65～69歳	70～74歳	75～79歳	80歳以上	
男	552	0	22	94	201	148	87	
女	248	0	18	50	99	50	31	
計	800	0	40	144	300	198	118	

### (2) 発注者別実績

内 訳 発注先	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	事 業 実 績 (円)				前年度 対 比
				配分金	事務費	材料費等	計	
公 共	334	3,186	15,866	51,390,072	5,276,032	4,751,973	61,418,077	94.3%
民間事業所	2,411	12,162	48,016	134,331,309	13,309,602	11,164,112	158,805,023	101.2%
一 般 家 庭	3,650	13,264	18,000	29,622,285	2,974,244	4,313,240	36,909,769	91.5%
計	6,395	28,612	81,882	215,343,666	21,559,878	20,229,325	257,132,869	98.0%
前 年 度	6,647	29,908	84,108	224,421,493	17,962,939	19,975,143	262,359,575	
前年度対比	96.2%	95.7%	97.4%	96.0%	120.0%	101.3%	98.0%	

### (3) 職群別実績

内 訳 職 群	会員の年齢別・希望職種							事 業 実 績				
	60歳 未満	60～ 64	65～ 69	70～ 74	75～ 79	80歳 以上	計 (人)	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	総事業費 (円)	前年度 対 比
技 術 群	0	8	22	58	42	17	147	56	92	430	2,241,390	169.1%
技 能 群	0	2	8	16	13	18	57	397	802	936	3,841,955	84.4%
事務整理群	0	7	29	36	23	12	107	219	347	2,520	8,011,186	100.5%
管 理 群	0	4	31	65	56	32	188	572	3,094	25,120	94,409,784	94.5%
折衝外交群	0	3	3	6	3	1	16	25	38	57	105,406	178.5%
一般作業群	0	10	36	90	52	26	214	4,079	22,905	46,769	128,026,536	100.7%
サービス群	0	6	15	28	9	11	69	1,047	1,334	6,050	20,496,612	95.6%
そ の 他	0	0	0	1	0	1	2	0	0	0	0	0.0%
合 計	0	40	144	300	198	118	800	6,395	28,612	81,882	257,132,869	98.0%

## (4) 月別実績

区分	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業率 (%)	就業延 日人員 (人日)	事業実績(円)			
					配分金	事務費	材料費等	合計
4月	421	787	59.6	4,895	14,834,472	1,482,742	788,802	17,106,016
5月	520	2,161	71.4	7,119	19,301,996	1,919,555	1,392,552	22,614,103
6月	811	5,632	74.1	10,476	23,217,017	2,311,357	2,640,858	28,169,232
7月	738	4,684	75.1	10,162	25,461,612	2,531,501	2,821,430	30,814,543
8月	625	4,273	75.3	9,165	20,691,226	2,057,643	1,958,757	24,707,626
9月	660	4,228	75.2	9,148	23,874,261	2,377,335	3,024,490	29,276,086
10月	571	2,705	75.9	7,724	19,185,821	1,909,017	1,499,747	22,594,585
11月	478	917	76.6	5,491	17,571,822	1,762,898	2,285,220	21,619,940
12月	463	1,129	77.5	4,771	12,562,102	1,272,235	746,084	14,580,421
1月	368	694	77.5	4,426	13,010,020	1,313,762	949,043	15,272,825
2月	401	733	78.3	4,390	13,057,417	1,355,920	1,272,624	15,685,961
3月	339	669	78.4	4,115	12,575,900	1,265,913	849,718	14,691,531
合計	6,395	28,612	78.4	81,882	215,343,666	21,559,878	20,229,325	257,132,869
前年度	6,647	29,908	74.7	84,108	224,421,493	17,962,939	19,975,143	262,359,575
前年度 対比	96.2%	95.7%	105.0%	97.4%	96.0%	120.0%	101.3%	98.0%